
 

 

      

 

 

  WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY 

   Tatry-Zakopane 
             Energylandia  
                             19.07 – 27.07.2024 
 

Wyjedziemy  w godzinach wieczornych i przejedziemy w Tatry do malowniczo położonej miejscowości 
Murzasichle w samym sercu Podhala, nieopodal Zakopanego. Zakwaterowani będziemy  
w pensjonacie „WILLA JĘDRUŚ” https://www.willajedrus.pl/ z bardzo dobrym zapleczem 
rekreacyjnym. Na terenie obiektu znajduje się basen letni, boisko do siatkówki, koszykówki oraz 
trampolina, plac zabaw, sala taneczna i szałas regionalny. 
 

Nasz pobyt i wypoczynek z bogatym i atrakcyjnym programem     
 

UROKI KRUPÓWEK 
Zakupowe szaleństwo na najsłynniejszym deptaku dla wszystkich poszukiwaczy pamiątek. 

 

WYCIECZKA SZLAKIEM TURYSTYCZNYM DO DOLINY KOŚCIELISKIEJ  
Udamy się na wyprawę z przewodnikiem tatrzańskim do najpiękniejszej i najczęściej odwiedzanej 
doliny w Tatrach Polskich, gdzie liczne atrakcje po drodze są zapewnione. 

 

ZDOBYCIE GUBAŁÓWKI I BUTOROWEGO WIERCHU  
Wejście na szczyt Gubałówki niebieskim szlakiem spod Butorowego Wierchu, to wyprawa dla 
odważnych ;) 
 

ZJEŻDŻALNIA GRAWITACYJNA Z GUBAŁÓWKI   
Po trudach wdrapywania się na górę, w nagrodę zjazd Zjeżdżalnią Grawitacyjną. Pomkniemy na 
wózku, serpentyną po wyprofilowanym torze, z Gubałówki w kierunku Zakopanego torem o długości 
700 m, kącie nachylenia 6,6%, skąd rozciąga się piękna panorama Tatr. 
 
EKSPLORACJA JASKIŃ TARZAŃSKICH  
Atrakcyjna wyprawa z przewodnikiem do wybranych jaskiń, gdzie progi i ślepe korytarze nas nie 
odstraszą (wejście do jaskiń uzależnione od warunków pogodowych). 
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ZWIEDZANIE ZAKOPANEGO 
Zakopane jest najwyżej położonym miastem Polski. Zwiedzimy m.in. Sanktuarium Matki Bożej 
Fatimskiej na Krzeptówkach, Kaplicę na Jaszczurówce, budowle w stylu zakopiańskim, zakopiańskie 
wille np. Koliba i Pod Jedlami. 
 

WYCIECZKA PIESZA DO DOLINY I POLANY STRĄŻYSKIEJ 
Wyprawa w góry i dojście do Wodospadu Siklawicy.  

 

WIZYTA W BACÓWCE 
Będziemy obserwatorami wyrobu oscypków, gdzie na miejscu będziemy mogli dokonać zakupu 
świeżutkich oscypków. 

PŁYWANIE W BASENIE NA TERENIE OŚRODKA 
Codziennie pływamy i bawimy się oraz ćwiczymy aerobik w basenie przy ośrodku. 

BINGO, ALIBI, KALAMBURY i KARAOKE  
Zabawne gry towarzyskie, podczas których nie da się pozostać poważnym. 

 

DZIEŃ ZABAW I SPORTU  
Rozegramy m.in. mecz kolonistów w siatkówkę „Dziewczyny kontra Chłopaki”, oczywiście będzie 
wodna bitwa baloniada.  

 

DYSKOTEKI  
Wybory Miss i Mistera kolonii oraz bal przebierańców. Będzie też czas na wieczorne seanse filmowe. 
 

ENERGYLANDIA 

Ostatniego dnia pojedziemy do Energylandii na całodzienną zabawę w Parku Rozrywki. To będzie 
niesamowity dzień w najnowocześniejszym, największym Parku  Rozrywki w Polsce z atrakcjami na 
światowym poziomie. Czeka tu na nas kilkadziesiąt różnego rodzaju nowoczesnych urządzeń, z 
których będziemy mogli korzystać bez limitu i do woli.  
Wieczorem po Energylandii jeszcze posiłek w McDonald’s (we własnym zakresie) i powrót do domu.               
Przyjedziemy do Słupska w godzinach rannych. 
 
 

Świadczenia w cenie                                 1770 zł 
 

 przejazd autokarem, który pozostaje na miejscu do dyspozycji uczestników 

 noclegi w  pokojach 3, 4 os. lub typu studio, wszystkie z łazienkami    

 pełne całodzienne wyżywienie, 4 posiłki dziennie: śniadania, obiady, podwieczorki i kolacje, 
jedna kolacja przy grillu z pieczeniem kiełbasek, (pierwszym posiłkiem jest obiad)  

 opieka wykwalifikowanej kadry pedagogicznej  
 ubezpieczenie NNW UNIQA 

 składka na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

 podatek VAT 
 

   Uwaga: Dodatkowo płatne bilety wstępu i pakiet atrakcji na miejscu w cenie 299 zł (wpłata w biurze 
lub przelewem). Bilet do Energylandii dodatkowo płatny ok. 120 zł (wpłata zbierana w autokarze). 

 

 
                                                                                                                               Serdecznie Was zapraszamy 
                                                                                                     

                                    


